

ARTICOLE SANITARE

I.D.: 57589895

Data publicarii	31.05.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.956,70 RON - 1.956,70 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - ARTICOLE SANITARE - CE CONTINE: SURUB LEMN SP 8X200 20X1.68=33.61 TEU PPR Q25 4X0.84=3.36 RACORD PPR Q20 2X3.36=6.72 COT PPR Q20X1/2 FE 2X3.78=7.56 REDUCTIE PPR Q25/20 2X0.42=0.84 ADEZIV CM 17 5X54.62=273.11 DOP 1/2 BZ 2X2.10=4.2 TEAVA PPR Q25 1X16.81=16.81 TEAVA PPR Q20 1X11.76=11.76 CLEME PPR Q20 30X0.42=12.61 DIBLU Q6+HOLTSURUB 30X0.17=5.04 SET ROBINETI RADIATOR 2X37.82=75.63 MUFA PPR Q25 4X0.51=2.02 MUFA PPR Q20 8X0.42=3.36 COT PPR Q25 12X0.67=8.07 COT PPR Q20 18X0.42=7.56 OLANDEZ PPR Q25 2X10.09=20.17 RACORD PPR Q25 2X5.88=11.76 DIBLU +HOLTSURUB Q16 12X2.94=35.29 DIBLU Q8X45 10X0.21=2.10 HOLTSURUB PAL 5X40 40X0.08=3.36 COLTAR LEMN 8X3.36=26.89 PLACA PERFORATA 4X2.10=8.4 PIESA IMBINARE PROFIL 1000X1.26=1260.5 SILICON UNIVERSAL 1X13.45=13.45 CIMENT 2X21.01=42.02 POLISTIREN 10 CM 1X40.42=50.42 COLTAR METALIC 2X5.04=10.08 , NECESARE LA CENTRUL CITO ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA. PREZENTA REPREZINTA COMANDA FERMA.
